PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2018 года                                                                                                 № 89-п
п.Салым

Об утверждении мест для размещения предвыборных

печатных  агитационных материалов и проведения

агитационных публичных мероприятий

          В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основах гарантий избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  в целях создания равноценных условий  для всех зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения 09 сентября 2018 года выборов Губернатора Тюменской области, главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Салым  на территории сельского поселения Салым, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить места для встреч депутатов с избирателями:

1.1. НРБУ ТО Культура Культурно-досуговый центр «Сияние Севера», п. Салым, ул. Юбилейная, 15.

1.2. Здание администрации поселения, п. Салым, ул. Центральная, 1.

1.3.  Салымская поселенческая модельная библиотека №1, п. Салым, ул. Молодежная, 8.
2. Определить места для размещения агитационных материалов согласно приложению.
3. Контроль за выполнением   постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы  поселения                                                                                      Г.С.Черкезов
Приложение

 к постановлению  администрации
сельского поселения Салым

от  15 июня 2018 года № 89-п
Места размещения агитационных  материалов по выборам

09 сентября 2018 года

Доски объявлений:

1.  Информационная доска у НРБУ ТО Культура КДЦ «Сияние севера».
2. Информационная доска у здания Салымской поселенческой модельной библиотеки №1-Аптеки.

3. Информационная доска на Привокзальной площади.

4. Информационная доска на п. Сивыс-Ях.

5. Информационный стенд в Администрации сельского поселения Салым.
6. Информационная доска возле административного здания Самсоновского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Сургут» ПАО «Газпром».
7. Административное здание  Филиала БУ ХМАО-Югры «КЦСОН «Забота» п. Салым.
8. Административное  здание БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница» в п. Салым.